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Stichting Dierenweide Woubrugge

1. BALANS PER 31 DECEMBER 2023

Vaste activa

Materiéle vaste activa
Gebouwen
Inventaris

Vlottende activa

Vorderingen
Handelsdebiteuren
Belastingen
Vooruitbetaald

Liquide middelen

TOTAAL ACTIVA

Eigen vermogen
Vermogen
Resultaat boekjaar

Reserves
Reservering

Kortlopende schulden
Schulden aan kredietinstellingen
Aflossingsverplichting
Handelscrediteuren

Belastingen

Overige schulden

TOTAAL PASSIVA

31-dec-23
1
0
1
0
0
0
0
1.766
1.767
1.766
-723
1.044
0
0
0
0
0
0
0
1.044

31-dec-22
1
0
1
0
0
0
0
2.489
2490
2.489
2.248
4.737
0
0
0
0
0
0
0
4.737
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Stichting Dierenweide Woubrugge

2. RESULTATENREKENING 2023

Inkomsten

Bijdrage MAG/Participe
Giften Bedrijven

Giften particulieren
Overige inkomsten

Totaal inkomsten

Uitgaven
Veevoer

Medische kosten + kosten dieren
Fourage

Onderhoud

Water

Verzekeringen

Overige kosten

Betaalpakket kosten

Reclame / Promotie

Totaal uitgaven

Resultaat boekjaar

2023 2022
€ 500,00 € 500,00
€ 1.150,00 € 1.750,00
€ 1.700,77 € 2.858,10
€ 350,00 € 1.920,40
€ 3.700,77 € 7.028,50
€ 2.404,28 € 2.42394
€ 1.010,55 € 808,03
€ 165,00 € 330,00
€ 140,00 € 332,71
€ 177,42 € 136,83
€ 96,80 € 96,80
€ 201,95 € 226,06
€ 227,44 € 125,50
€ - € 300,87
€ 4.423,44 € 4.780,74

3 722,67-
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Stichting Dierenweide Woubrugge

3. BEGROTING 2024 - WERKELIJK 2023

Inkomsten

Bijdrage MAG/Participe
Giften Bedrijven

Giften particulieren
Overige inkomsten

Totaal inkomsten

Uitgaven
Veevoer

Medische kosten + kosten dieren
Fourage

Onderhoud

Water

Verzekeringen

Overige kosten

Betaalpakket kosten

Reclame / Promotie

Totaal uitgaven

Resultaat boekjaar

WERKELIJK BEGROTING
2023 2024

€ 500,00 € 500,00
€ 1.150,00 € 1.250,00
€ 1.700,77 € 1.750,00
€ 350,00 € 500,00
€ 3.700,77 € 4.000,00
€ 2.404,28 € 2.500,00
€ 1.010,55 € 1.000,00
€ 165,00 € 350,00
€ 140,00 € 150,00
€ 177,42 € 180,00
€ 96,80 € 100,00
€ 201,95 € 200,00
€ 227,44 € 230,00
€ - € -
€ 4.423,44 € 4.710,00

€ 722,67-

€ 710,00-
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